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Sirkus Tähti Suolahdessa 20.8.2025 
 
Asianosainen 
 

Sirkus Tähti Oy 

Selostus asiasta 
 
 

 
 Sirkus Tähti hakee lupaa järjestää sirkuksen 20.8.2025 Suolahden 
keskustan hiekkakentällä sekä lupaa sijoittaa mainoksia 
Äänekosken kaupungin omistuksessa tai hallinnassa oleville 
alueille 4.8.-20.8.2025 väliselle ajalle.  
 
Vastuu turvallisuudesta on aina tapahtuman järjestäjällä.  
Tapahtuman järjestäjä huolehtii liikennejärjestelyjen 
tiedottamisesta, opasteiden riittävästä määrästä, 
liikennejärjestelyistä ja niiden valvonnasta ja muista mahdollisista 
luvista sekä sitoutuu poistamaan tilaisuuden päättyessä 
liikenneopasteet.  
 
Äänekosken kaupunki edellyttää tapahtuman järjestäjää 
ilmoittamaan poliisi- ja pelastusviranomaiselle niistä toimista, joita 
tarvitaan sekä edellytetään järjestyksen ja turvallisuuden 
ylläpitämiseksi.  
Yleisötilaisuuksista ja yleisistä kokouksista säädetään 
kokoontumislaissa (530/1999). Poliisi- ja pelastusviranomaiset 
edellyttävät yleisötapahtuman järjestäjiltä turvallisuusasioiden 
suunnitelmallista huomioon ottamista.  
 
Poliisille on tehtävä ilmoitus yleisölle avoimesta huvitilaisuudesta  
tai vastaavasta vähintään viisi päivää ennen tapahtumaa. 
Ilmoituksessa tulee käydä ilmi muun muassa tapahtuman järjestäjä, 
tarkoitus, paikka, ajankohta, järjestyksenvalvonta-asiat, anniskelu, 
musiikki, mahdolliset rakennelmat sekä yhteyshenkilön 
yhteystiedot. Lisäksi kaikkiin ulkoilmatapahtumiin tarvitaan 
maanomistajan lupa ja mikäli tapahtuma aiheuttaa poikkeuksellista 
melua, on siitä tehtävä myös meluilmoitus. Alkoholin anniskeluun 
on myös aina oltava erillinen lupa.  
 
Pelastuslain (379/2011) 16 §:n mukaan yleisötilaisuuksiin ja muihin  
tapahtumiin, joihin osallistuvien ihmisten suuren määrän tai muun  
erityisen syyn vuoksi sisältyy merkittävä henkilö- tai 
paloturvallisuusriski, on tilaisuuden järjestäjän laadittava 
pelastussuunnitelma. Yleisötilaisuuden pelastussuunnitelmassa on 
selvitettävä ja arvioitava tilaisuuden vaarat ja riskit. 
Pelastussuunnitelma voidaan sisällyttää osaksi tapahtuman 
turvallisuussuunnitelmaa. Järjestäjä vastaa tapahtuman aikana 
yleisestä turvallisuudesta ja huolehtii, että tapahtuma ei aiheuta 
vaaraa kenenkään omaisuudelle tai henkilöille.  
 
Tapahtuman järjestäminen täyttää suuren tapahtuman kriteerit.  
Äänekosken kaupunki perii tapahtumamaksun 183,69 euroa (sis.  
alv. 25,5 %) käyttömaksut -hinnaston mukaisesti.  
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Hakija vastaa tilojen ja alueiden siivoamisesta ja jätehuollosta  
tapahtuman aikana ja sen jälkeen. Tilat ja tapahtuma-alue tulee  
siivota samaan tasoon, kun se oli ennen tapahtumaa. Siivouksen  
voi tilata varauksen yhteydessä hintaan 345,00 euroa/j. 
Tapahtuma-alue tarkastetaan tapahtuman jälkeen ja mikäli aluetta 
ei ole  
siivottu, peritään erillisestä siivouksesta 778,10 euroa.  
 
Äänekosken kaupunki on antanut katualueita, omistamiaan alueita 
tai hallinnoimia alueita mainostamisen tarkoituksiin. 
Mainospaikoiksi voidaan antaa sillan kaiteita tms. liikennettä ja 
yleistä turvallisuutta haittaamattomia rakenteita tai yleisiä alueita 
enintään kahdeksi viikoksi. Lupaa voi anoa tapahtuman 
opastamiseen (esim. urheilu tai kulttuuritapahtuma, myymälän 
avajaiset tai muu vastaava yleisötapahtuma/ juhlatilaisuus).  
 
Lähtökohtaisesti Äänekosken kaupunki antaa luvan kaupungin 
omistamilla tai hallinnoimilla alueilla tapahtuman mainostamiseen 
silloin, kun mainostaminen on Äänekosken kaupungin edun 
mukaista.  

Päätös 
 

Päätän, että Sirkus Tähti saa järjestää sirkus tapahtuman 
20.8.2025 selostustekstissä mainituin ehdoin sekä sijoittaa 
ulkomainoksia Äänekosken kaupungin alueelle 4.8.-20.8.2025 
välisenä aikana. Mainokset tulee kerätä pois välittömästi 
tapahtuman jälkeen. 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 29 § 

Allekirjoitus  
Teknisen johtajan sijainen, rakennuttaja Jukka Karppinen 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 1.07.2025 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
1.7.2025 Asianosainen Sähköpostitse/Essi Tulla 
1.7.2025 Antti Hakkarainen Sähköpostitse/Essi Tulla 
1.7.2025 Jaana Kiiskinen Sähköpostitse/Essi Tulla 
1.7.2025 Äänekosken Kiinteistönhoito 

Oy 
Sähköpostitse/Essi Tulla 

1.7.2025 Keski-Suomen Pelastuslaitos Sähköpostitse/Essi Tulla 
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1.7.2025 Sisä-Suomen 
Poliisilaitos/Äänekosken 
poliisiasema 

Sähköpostitse/Essi Tulla 

 
 
 
 
  


